様式第１号（第７条関係）
　年　月　日

三木市長　　様

所在地

代表者名
電　　話

[bookmark: _GoBack]三木市こども食堂物価高騰対策支援金交付事業交付申請兼実績報告書

三木市こども食堂物価高騰対策支援金の交付を受けたいので、三木市こども食堂物価高騰対策支援金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　支援金の交付対象事業
	こども食堂等の名称

	対象実施期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

２　交付申請額（実績金額）
	申請額
	円(千円未満切り捨て)

３　添付書類
(1)　事業概要書（様式第２号）
(2)　事業実施報告書（様式第３号）
(3)　誓約書　(様式第４号)
(4)　構成員名簿
(5)　定款、会則、規則等の写し
(6)　三木市こども食堂物価高騰対策支援金請求書(様式第５号)
(7)　活動の内容が分かる書類（チラシやホームページの写し、当日の写真など）
(8)　その他市長が必要と認める書類
ただし、令和７年度の三木市こども食堂運営助成事業補助金に係る交付決定を受けている申請団体にあっては、(4)(5)の添付を省略することができる。
が必要と認める書類